in uocabulis quæ cum præpositionibus uel præfixis *con*, *in*, *ad*, *sub* composita sunt, solet librarius scriptura uti phonetica; inuenitur etiam *quemammodum* [172, 29. 178, 12. 180, 41. 182, 8]. neque tamen rara sunt exempla scripturæ etymologicæ: *conprobatur* [106, 29. 119, 41. 150, 17], *compulsus* [125, 6. 135, 7. 171, 8], *conpunctione* [170, 12. 181, 36. 183, 43], *conposita* [170, 25], *conplectar* [178, 13], *conlaudat* [121, 17. 175, 31. 180, 2], *conlatione* [155, 22], *conlocuti* [183, 6], *conligauit* [184, 3]; *inprimetur* [117, 11], *inputare* [120, 13]; *inpugnantes* [123, 16. 126, 32. 36. 141, 33. 143, 22 et sæpissime], *inponentes* [119, 14. 136, 11. 15. 172, 13. 176, 1], *inpulsi* [148, 9], *inpensius* [163, 32], *inluminet* [105, 8. 109, 18], *inlataæ* [133, 40. 151, 18. 152, 14. 27 et sæpius], *inrogatur* [143, 8. 165, 33. 168, 23], *inmissione* [144, 31. 34. 145, 6. 10. 15. 148, 11. 145, 11], *inlustrium* [182, 7], *inprobis* [101, 21. 114, 23], *inparatum* [103, 7], *inportunitate* [134, 6], *inprudens* [141, 15], *impossibile* [163, 4], *impeccabilem* [166, 32], *impassibilis* [178, 35. 179, 8. 183, 17. 24], *inlassabilem* [102, 6], *inlarsa* [102, 19. 108, 19], *inlibatam* [113, 39. 44. 114, 25. 116, 1. 132, 30. 179, 37], *inlicitas* [127, 26], *inretractabilis* [132, 32. 33], *in-*

rationabiliter [171, 17], *inreprehensibilem* [177, 6], *immortalitas* [102, 7. 24. 142, 21. 147, 15], *inmaculatus* [120, 36. 166, 28. 179, 14], *inmedicabilis* [124, 10], *inmoderatus* [128, 27], *inmanis* [131, 26. 165, 45], *inmutabiliter* [140, 37], *immunem* [181, 24]; *adprobationem* [109, 32. 115, 16. 116, 34. 35. 119, 27. 128, 18. 129, 4. 136, 29 et sæpissime], *adclamatio* [155, 23], *adquieui* [118, 41. 129, 24], *adlegasse* [141, 40], *adlatam* [177, 5], *adlocutum* [147, 39], *adfirmant* [109, 4. 122, 31. 145, 5. 159, 16. 167, 7. 181, 31], *adferri* [117, 22], *admonitionem* [115, 3], *admiramur* [177, 29], *admittitur* [117, 5], *adnexa* [138, 7. 144, 2], *adnotabantur* [180, 9], *adsequebantur* [103, 8], *adsint* [113, 28], *adsociando* [113, 28], *adsumptis* [114, 12. 121, 20. 122, 15. 16. 21. 22. 130, 2. 140, 27. 151, 29 et sæpissime], *adsenserit* [125, 28], *adseuerare* [130, 30], *adsertorem* [131, 15. 141, 38. 145, 23. 147, 23. 153, 32 et sæpius], *adsignat* [178, 18], *adstruit* [117, 1. 23. 130, 28. 145, 40. 148, 18. 149, 12 et sæpissime], *adstricti* [167, 11], *adscribendum* [109, 5. 138, 19], *adtrahit* [113, 10], *adtestante* [113, 10. 128, 4. 131, 19. 39. 153, 11. 165, 4. 6], *adattendatur* [117, 12. 145, 29. 151, 19], *adtenuisse* [159, 22]; *subripuit* [103, 27. 156, 38], *submittere* [109, 12], *submouerunt* [149, 13], *subportantes* [107, 37], *subpliciis* [117, 27], *subposita* [127, 35], *subpremens* [163, 19. 164, 23. 32. 36].